
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       quarta-feira, 11 de dezembro de 2013 – 10:37 
                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php 

                                            

                  

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                 Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas 

               Comissão Permanente de Licitação 

              Pregão Presencial nº 067/2013 

 

                       ERRATA E ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2013         

                        SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS 

 

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, no uso de suas 

atribuições, com fulcro no art. 4º da Lei 10.520/02, torna público e comunica aos 

interessados que fica ADIADA a licitação, na Modalidade Pregão Presencial de nº 

067/2013, para o dia 23 de dezembro de 2013 às 10 (dez) horas. 

Motivo: Acréscimo de informação na especificação do produto, a saber: a empresa 

licitante deverá apresentar seu preço considerando que o bloqueador solar, objeto 

desta licitação, esteja embalado em frasco com 200 ml. 

Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de bloqueador solar (FPS 

50 ultrarresistente à agua...), com a finalidade de atender as necessidades da Guarda 

Civil Municipal. 

 

O Edital junto a esta errata poderão ser adquiridos na sede da Prefeitura Municipal de 

Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, n° 47, 

Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº (22) 2725-7941, no 

horário de 9:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados 

do Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais, mediante requerimento 

em papel timbrado da empresa e a entrega de 01 (um) pacote de papel A4 com 500 

folhas. 

 

                                                                                     Campos dos Goytacazes, 10 de dezembro de 2013. 

 

 

                   Eferson Rodrigues Faisca 

                   Pregoeiro da PMCG 

http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php

